[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  63  от 24.04.2013 г.

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 22.03.2013 г. № 29

В связи с допущенной технической ошибкой администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в п.1 постановления администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 22.03.2013 г. № 29 «О подготовке проекта документации по планировке  и межеванию территории искусственно созданного земельного участка на водном объекте: Балтийское море, Финский залив (Лужская губа) в границах  Усть-Лужского сельского поселения   Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»: слова «земельного участка площадью 13,54 га» заменить на - «земельного участка площадью 15,34 га».
2. Опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных нормативно-правовых актов МО «Усть-Лужское сельское поселение», обеспечить его размещение на сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                                                А.И. Войтко
Ковтун
5  экз.